

1 sierpnia 2013



## Z prac Zarządu Województwa

W Warszawie **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego spotka się z Bogdanem Zdrojewskim, Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, z którym rozmawiał będzie o przyszłości Muzeum Okręgowego w Sandomierzu.

\*\*\*

W siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w podpisaniu umowy na przekazanie 2 mln zł z ogólnej rezerwy budżetowej nowo wybudowanemu Szpitalnemu Oddziałowi Ratunkowemu przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. Pieniądze zostaną przeznaczone na zakup sprzętu i aparatury medycznej.

Mszą Świętą w Kościele Garnizonowym (godz. 15.30) rozpoczną się uroczystości upamiętniające 69. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Po nabożeństwie poczty sztandarowe i uczestnicy przemarszerują na Skwer Szarych Szeregów przed Pomnik „Harcerzy Poległych za Ojczyznę”, gdzie odbędzie się apel poległych, wystąpienia okolicznościowe, złożenie kwiatów i wieńców. Pamięć za poległych uczci sygnał syren oraz salwa honorowa w godzinę “W”. W uroczystościach zorganizowanych przez Stowarzyszenie Szarych Szeregów - Oddział im. Zygmunta Kwasa ps. Kościelny w Kielcach, Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Okręgu w Kielcach oraz ZHP Komenda Chorągwi Kieleckiej im. Stefana Żeromskiego uczestniczył będzie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

\*\*\*

Gościem **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa będzie prezes zarządu Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu Ewa Cybula. Rozmowa dotyczyć będzie trójstronnej współpracy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu, Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego i Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. Chodzi m.in. o udostępnienie wyników badań z realizowanego przez Agencję projektu PONS Biobankowi działającemu przy RCNT w Podzamczu Chęcińskim.

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa spotka się także ze starostą buskim

Jerzym Kolarzem. Rozmowa dotyczyć będzie zakresu rzeczowego i finansowego projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu Buskiego i Powiatu Pińczowskiego”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 4 „Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”, Działanie 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”. Całkowita wartość projektu wynosi ponad 9,8 mln zł, procentowy udział środków Unii Europejskiej stanowi do 50,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych. W ramach projektu będzie zrealizowanych 12 przedsięwzięć termomodernizacyjnych, w tym cztery w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Buskiego. Zakończenie wszystkich robót planowane jest 31.03.2014 r.